
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via A. Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49918103 F (+39) 06 49912614 

www.uniroma1.it 

DD n. 36/2018 Rep. 53/2018 prot. 1557 del 24/7/2018 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ANATOMICHE, 

ISTOLOGICHE, MEDICO-LEGALI E DELL’APPARATO LOCOMOTORE 

 

VISTO  il DPR 11.7.1980 n. 382; 

VISTA  la Legge 9.5.1989 n. 168; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, 

emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012, prot. n. 0068595, pubblicato 

sulla G. U. n. 261 del giorno 8.11.2012; 

VISTO  il Regolamento del Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, 

Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore, emanato con Decreto Direttoriale Rep. 

26/2016 prot. 1461 del 5/9/2016;  

VISTA  la modifica apportata all’art. 9 (Rappresentanza ed elezioni degli 

studenti) in particolare al c.2 del suddetto Regolamento approvata dal Consiglio di 

Dipartimento in data 26/6/2018; 

VISTO   il Regolamento per le elezioni dei Rappresentanti degli Studenti 

approvato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 26/6/2018; 

VISTO   il Regolamento per le elezioni dei Rappresentanti del Personale 

Tecnico Amministrativo, approvato dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 

26/6/2018;  

RAVVISATA la necessità di provvedere alle elezioni dei Rappresentanti degli 

Studenti, del Personale Tecnico Amministrativo e dei Titolari di borsa di studio, di 

assegno di ricerca, e di contratto di ricerca almeno annuale, in seno al Consiglio di 

Dipartimento; 

VISTA l’indizione delle elezioni dei suddetti Rappresentanti Rep. 15/2018 prot. 1540 

del 19/7/2018 pubblicata sul sito web del Dipartimento;  

CONSIDERATO che le elezioni per la nomina dei Rappresentanti degli Studenti, dei 

Rappresentanti del Personale tecnico Amministrativo e dei Rappresentanti dei 

Titolari di borsa di studio, di assegno di ricerca e di contratto di ricerca almeno 

annuale in seno al Consiglio di Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, 

Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore per il triennio Accademico 2018/2021 

ovvero dalla data del Decreto di nomina sino al 31/10/2021 avranno luogo il giorno 

7/9/2018 dalle ore 9.00 alle ore 16.00;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/6/2018 che ha 

approvato i Componenti della Commissione Elettorale; 

 

DECRETA 



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

La nomina della Commissione elettorale che sarà così composta: 

Docenti: 

Prof. Paolo Onori 

Prof. Antonio Franchitto 

Dott.ssa Arianna Casini 

Studenti: 

Diletta Overi  

Nicolina Sciaraffa 

Personale Tecnico Amministrativo: 

Gabriella Fedele 

Maurizio Picanza 

 

Il presente Decreto sarà acquisito agli atti e pubblicato sul sito web del Dipartimento  

 

F.to il Direttore 

Prof. Elio Ziparo 

. 


